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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ANGERSTEIN Clara ST FG Merseburger Raben 2015 R F 1.99999 472832 ja

HOLLOSY Laszlo TH FZ Erfurt EnGarde 2014 R M 1.99999 458956 ja

KÜNZEL Liz SN Chemnitzer PSV 2014 R M 1.99999 452404 ja

MANTEUFEL Frauke SN FC Schkeuditz 2014 R F 1.99999 450930 ja

SCHAEFER Marla TH KSZU Meiningen 2015 R F 1.99999 456800 ja

SPRIESTERSBACH Tim HE TG Dörnigheim 2014 R M 1.99999 467890 ja

WALTHER Hannes ST FG Merseburger Raben 2015 R M 1.99999 472833 ja

YANG Daniel BY TSV Trudering 2014 R M 1.99999 449071 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

1 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 99999 0.0 GER KÜNZEL Liz SN Chemnitzer PSV M ja

2. 1 99999 0.0 GER ANGERSTEIN Clara ST FG Merseburger Raben F ja

3. 1 99999 0.0 GER SPRIESTERSBACH Tim HE TG Dörnigheim M ja

4. 1 99999 0.0 GER SCHAEFER Marla TH KSZU Meiningen F ja

5. 1 99999 0.0 GER MANTEUFEL Frauke SN FC Schkeuditz F ja

6. 1 99999 0.0 GER YANG Daniel BY TSV Trudering M ja

7. 1 99999 0.0 GER HOLLOSY Laszlo TH FZ Erfurt EnGarde M ja

8. 1 99999 0.0 GER WALTHER Hannes ST FG Merseburger Raben M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Ingolf Katzsch
Uwe Frtzlar

Olaf Kamratowsky
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 8 Teilnehmende

1 Vorrunde
04.03. 16:59

8 Teilnehmende
1 Runden à 8 Teilnehmende je Runde

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
04.03. 16:59

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 13 / 14

BERGMANN Robin, GER TH SV Einheit Altenburg , SEEMANN Niklas, GER BR SVA
Oranienburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

HOLLOSY Laszlo GER FZ Erfurt EnGarde 1 2 3 0 V 1 0 0 1 11 33 0.143 -22 8.
ANGERSTEIN Clara GER FG Merseburger Raben 2 V V 1 V 3 4 3 3 26 30 0.429 -4 5.
WALTHER Hannes GER FG Merseburger Raben 3 V 4 4 V 4 4 1 2 27 30 0.286 -3 6.
YANG Daniel GER TSV Trudering 4 V V V 4 3 V V 5 32 20 0.714 12 3.
SCHAEFER Marla GER KSZU Meiningen 5 3 4 2 V 2 0 1 1 17 34 0.143 -17 7.
KÜNZEL Liz GER Chemnitzer PSV 6 V V V V V V 0 6 30 19 0.857 11 2.
MANTEUFEL Frauke GER FC Schkeuditz 7 V V V 1 V 1 2 4 24 23 0.571 1 4.
SPRIESTERSBACH Tim GER TG Dörnigheim 8 V V V 4 V V V 6 34 12 0.857 22 1.



Wenzel-Pokal-Turnier

Altenburg (GER)
04.03.2023 - 10:30

Fechten
Florett Open U9

Individuell

Document ID: FE_FIE_0008 04.03.2023 12:27 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Sonja Lange (Software: OphardtTouch 2022.9.7 Ophardt Team Sportevent)

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SPRIESTERSBACH Tim TG Dörnigheim 6 7 34 12 0.857 22 Q

2 GER KÜNZEL Liz Chemnitzer PSV 6 7 30 19 0.857 11 Q

3 GER YANG Daniel TSV Trudering 5 7 32 20 0.714 12 Q

4 GER MANTEUFEL Frauke FC Schkeuditz 4 7 24 23 0.571 1 Q

5 GER ANGERSTEIN Clara FG Merseburger Raben 3 7 26 30 0.429 -4 Q

6 GER WALTHER Hannes FG Merseburger Raben 2 7 27 30 0.286 -3 Q

7 GER SCHAEFER Marla KSZU Meiningen 1 7 17 34 0.143 -17 Q

8 GER HOLLOSY Laszlo FZ Erfurt EnGarde 1 7 11 33 0.143 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SPRIESTERSBACH Tim HE TG Dörnigheim 6 7 34 12 0.857 22

2 GER KÜNZEL Liz SN Chemnitzer PSV 6 7 30 19 0.857 11

3 GER YANG Daniel BY TSV Trudering 5 7 32 20 0.714 12

4 GER MANTEUFEL Frauke SN FC Schkeuditz 4 7 24 23 0.571 1

5 GER ANGERSTEIN Clara ST FG Merseburger Raben 3 7 26 30 0.429 -4

6 GER WALTHER Hannes ST FG Merseburger Raben 2 7 27 30 0.286 -3

7 GER SCHAEFER Marla TH KSZU Meiningen 1 7 17 34 0.143 -17

8 GER HOLLOSY Laszlo TH FZ Erfurt EnGarde 1 7 11 33 0.143 -22
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 15

1
SPRIESTERSBACH Tim
HE TG Dörnigheim

GER   V

8
HOLLOSY Laszlo
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   2

  R: BERGMANN Robin (GER)

  Bahn 15

5
ANGERSTEIN Clara
ST FG Merseburger Raben

GER   V

4
MANTEUFEL Frauke
SN FC Schkeuditz

GER   9

  R: BERGMANN Robin (GER)

  Bahn 15

3
YANG Daniel
BY TSV Trudering

GER   V

6
WALTHER Hannes
ST FG Merseburger Raben

GER   4

  R: BERGMANN Robin (GER)

  Bahn 15

7
SCHAEFER Marla
TH KSZU Meiningen

GER   1

2
KÜNZEL Liz
SN Chemnitzer PSV

GER   V

  R: BERGMANN Robin (GER)

Bahn 8

SPRIESTERSBACH Tim
HE TG Dörnigheim

GER   V

ANGERSTEIN Clara (5)
ST FG Merseburger Raben

GER   4

R: BECKMANN Otto (GER)

Bahn 8

YANG Daniel
BY TSV Trudering

GER   5

KÜNZEL Liz
SN Chemnitzer PSV

GER   V

R: BECKMANN Otto (GER)

Bahn 4

SPRIESTERSBACH Tim
HE TG Dörnigheim

GER   V

KÜNZEL Liz
SN Chemnitzer PSV

GER   5

R: KLEIN Karl (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SPRIESTERSBACH Tim HE TG Dörnigheim 2014

2 GER KÜNZEL Liz SN Chemnitzer PSV 2014

3 GER YANG Daniel BY TSV Trudering 2014

3 GER ANGERSTEIN Clara ST FG Merseburger Raben 2015

8er Tableau

5 GER MANTEUFEL Frauke SN FC Schkeuditz 2014

6 GER WALTHER Hannes ST FG Merseburger Raben 2015

7 GER SCHAEFER Marla TH KSZU Meiningen 2015

8 GER HOLLOSY Laszlo TH FZ Erfurt EnGarde 2014
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsH I K Ref Vid Ass

GER SEEMANN Niklas 1 1 0 0

D KELLER Lenja 0 0 0

D D D LAMLA Steffen 0 0 0

D LEUSCHKE Jakob 0 0 0

D MEHNER Levy Etienne 0 0 0

D NEUMANN Henry 0 0 0

ALBRECHT Anton 0 0 0

DÖRING Antonia 0 0 0

VON SONNTAG Julius Fridolin 0 0 0

BRETSCHNEIDER Emil 0 0 0

KLEIN Karl 1 1 0 0

POHLACK Konrad Alexander 0 0 0

MARBACH Julius Matthäus 0 0 0

TRILLITZSCH Stanislavs Marceli 0 0 0

AHLVERS Max 0 0 0

KAMRATH Wolf Maria 0 0 0

KUNERT Benwick 0 0 0

LEIMERT Luca Nicky 0 0 0

TAUBITZ Elina Annalena 0 0 0

VOIGT Karla 0 0 0

RILLING Noel 0 0 0

HANDSCHACK Mirko 0 0 0

HANDSCHACK Yannick 0 0 0

OTTO Theodor 0 0 0

E E OLEAK Andreas 0 0 0

GEIER Mandy 0 0 0

URBICH Thomas 0 0 0

BERGMANN Robin 1 4 5 0 0

D GRANERT Johannes 0 0 0

KAZ TAUYEKEL Tomiris 0 0 0

30 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SPRIESTERSBACH Tim HE TG Dörnigheim 2014

Silber GER KÜNZEL Liz SN Chemnitzer PSV 2014

Bronze GER ANGERSTEIN Clara ST FG Merseburger Raben 2015

Bronze GER YANG Daniel BY TSV Trudering 2014


